

## 대 한 핸 드 볼 협 회

수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2018 우수선수 해외훈련 사업 지원자 안내

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 협회는 2018년도 사업계획에 의거하여 '2018 우수선수 해외훈련 사업'을 개최하는 바, 지원자 선발에 따른 귀 교 학생들의 시간할애를 요청합니다.

## □ 선발계획

전화 02)

가. 사업명 : 2018 우수선수 해외훈련 사업

/전송 02)

나. 일 시: 2018. 10. 25(목) / 10:00 부터

\* 집합시간 : 09시 30분

다. 장 소 : 서울 SK핸드볼경기장 B2 보조경기장

라. 세부일정 : 붙임 참조

붙임 1. 선발 일정표 1부

2. 지원자 명단 1부. 끝.

## (사)대한핸드볼협회장

대전글꽃중학교장, 천안월봉중학교장, 만성중학교장, 무안북중학교장, 진천중학교장, 남한중학 수신 교장, 이리중학교장, 태백중학교장, 증평중학교장, 양덕여자중학교장, 황지여자중학교장, 동방 여자중학교장, 인화여자중학교장, 의정부여자중학교장, 휘경여자중학교장

 ★대리
 손재웅
 사무처장
 10/23 정규오

 협조자
 시행
 대한랜드볼협회-2507
 ( 2018.10.23. ) 접수
 ( )

 우 411-712
 서울특별시 송파구 오륜동 88번지
 / http://www.sports.or.kr

/@sports.or.kr

/ 공개